ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH VĨNH LONG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 942/UBND-KTNV

V/v quyết toán dự án hoàn thành vốn

đầu tư công dự án: Đầu tư xây dựng

cải tạo, nâng cấp Bệnh viện đa khoa

Vĩnh Long (phần xây dựng mới)

  Vĩnh Long, ngày 21 tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

- Giám đốc Sở Tài chính;

- Giám đốc Sở Y tế.

Xét Công văn số 305/STC-TCĐT, ngày 31/01/2024 của Sở Tài chính về

việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành vốn đầu tư công dự án: Đầu tư xây

dựng cải tạo, nâng cấp Bệnh viện đa khoa Vĩnh Long (phần xây dựng mới),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất nội dung đề nghị tại Công văn số 305/STC-TCĐT, ngày

31/01/2024 của Sở Tài chính về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành vốn

đầu tư công dự án: Đầu tư xây dựng cải tạo, nâng cấp Bệnh viện đa khoa Vĩnh

Long (phần xây dựng mới).

Giao Sở Tài chính, Sở Y tế và các đơn vị liên quan theo chức năng nhiệm

vụ tổ chức thực hiện theo đúng quy định.

 (Nội dung Công văn số 305/STC-TCĐT, ngày 31/01/2024 của Sở Tài

chính xem tại hệ thống quản lý văn bản và hồ sơ công việc)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP KT-NV;

- Phòng KT-NV;

- Lưu: VT, 5.04.10.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-02-22T10:41:31+0700